simatool Rulman Çakma Seti
FT-P
Simatool Rulman Çakma Seti FT-P, mekanik pres ile birlikte,
iç çapı 50 mm'den büyük olan rulman vb.  bileşenlerin doğru
montajı için kullanılı.
FT-P yüksek montaj kuvvetlerine sahip kullanımlar için ideal
çözümdür.
Çanta İçeriği:
• 6 alüminyum halka
• 1 kol
• 1 adaptör halkası
• Kullanım talimatlı kaliteli çanta
simatool Rulman Çakma Seti FT-P
Artikel No. Açıklama Boyutlar / Ağırlık
310-13300 Montaj Aleti FT-P
340 x 275 x 83 m m
3,5 kg
Yüzükler
Artikel No. Açıklama Boyutlar (d x D x B)
390-71920 FT-P-D55/90 55 x 90 x 20 mm
390-71930 FT-P-D55/100 55 x 100 x 20 mm
390-71940 FT-P-D55/120 55 x 120 x 20 mm
390-71950 FT-P-D60/95 60 x 95 x 20 mm
390-71960 FT-P-D60/110 60 x 110 x 20 mm
390-71970 FT-P-D60/130 60 x 130 x 20 mm
Manşon ve Adaptör Halkası
Artikel No. Açıklama Boyutlar
390-10040 FT-P-D manşon 70 x 60 x 170 mm
390-82050